

## DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O DIELO Č. 29/2022

uzavretej podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka,  
v znení neskorších predpisov

### ZMLUVNÉ STRANY

#### **Objednávateľ:**

Názov: **Obec Kamenica nad Cirochou**  
Sídlo: **Obecný úrad Kamenica nad Cirochou, Humenská 555/6,  
067 83 Kamenica nad Cirochou**  
IČO: **00 323 101**  
DIČ: **2021232653**  
V zastúpení: **Ing. Monika Hamad'aková, starostka obce**  
Osoby oprávnené jednať  
vo veciach zmluvných: **Ing. Monika Hamad'aková, starostka obce**  
vo veciach technických: **Ing. Monika Hamad'aková, starostka obce**  
Bankové spojenie: **Prima Banka Humenné, a.s., pobočka Humenné**  
IBAN: **SK48 5600 0000 0042 3855 4001**  
Telefón: **057 / 779 32 86**  
E-mail: **[obeckamenicanadcirochou@gmail.com](mailto:obeckamenicanadcirochou@gmail.com)**  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

#### **Zhotoviteľ:**

Názov: **T-CUBE, s.r.o.**  
Sídlo: **Humenský Rokytov 227, 067 13 Rokytov pri Humennom**  
IČO: **50 707 744**  
DIČ: **2120439497**  
IČ DPH: **SK2120439497**  
V zastúpení: **Tomáš Kocka, konateľ spoločnosti**  
Osoby jednať  
vo veciach zmluvných: **Tomáš Kocka, konateľ spoločnosti**  
vo veciach technických: **Tomáš Kocka, konateľ spoločnosti**  
Bankové spojenie: **Československá obchodná banka, a. s.**  
IBAN: **SK17 7500 0000 0040 2431 3042**  
Telefón: **0908 591 169**  
E-mail: **[zemnepracecube@gmail.com](mailto:zemnepracecube@gmail.com)**  
Zapísaný v registri: **Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel Sro,**  
Číslo zápisu: **Vložka č. 34053/P**

(ďalej len „zhotoviteľ“)

### I. Preambula

1. Tento dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 29/2022 (ďalej len „dodatok“) sa uzatvára v súlade s Čl. 3 Cena, bod 5 a rieši potrebné dodávky prác a materiálov navyše u časti diela „Oprava technickej infraštruktúry“ z dôvodu rozdielu medzi plochou uvedenou vo výkaze výmere a skutočnou plochou asfaltového povrchu chodníka na ulici Sládkovičova, ktoré neboli zahrnuté vo výkaze výmere, boli známe až pri realizovaní diela a sú nevyhnutné na ukončenie ucelených častí diela a ich uvedenie do užívania.

2. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku je Príloha č. 1 k dodatku č. 2 k Zmluve o dielo č. 29/2022, ktorá obsahuje súpis prác a materiálov navyše, o ktoré sa zvyšuje zmluvná cena. Práce a materiál navyše sú ocenené cenami uvedenými v súťažnom výkaze výmere. Obsah Prílohy č. 1 bola písomne odsúhlasená stavebným dozorcom, objednávateľom a zhotoviteľom pred uzatvorením dodatku.

## II. Predmet dodatku

1. Predmetom dodatku je zvýšenie ceny za zhotovenie predmetu diela o sumu ocenených prác a materiálov navyše, a to nasledovne:

Zvýšenie ceny diela spolu bez DPH za práce a dodávky navyše  
3.769,08 EUR

Hodnota DPH 20 %

753,82 EUR

Zvýšenie ceny diela celkom vrátane DPH

**4.522,90 EUR**

2. Znenie v článku 3. Cena, bod 2. Zmluvy o dielo č. 29/2022 sa po zvýšení ceny diela mení takto (nové znenie):

Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 1 činí:

cena spolu bez DPH za všetky práce a dodávky: 57.304,30 EUR

hodnota DPH 20% 11.460,87 EUR

celkom vrátane DPH 68.765,17 EUR

Ostatné články, body a dojednania ostávajú nezmenené.

Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane 2 vyhotovenia. Dodatok má dve strany.

V Kamenici nad Cirochou, 17. 5. 2024      V Kamenici nad Cirochou, 17. 5. 2024

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

**Obec Kamenica nad Cirochou**

**T-CUBE, s.r.o.**

**Ing. Monika Hamad'aková**  
starostka obce

**Tomáš Kocka**  
konateľ spoločnosť



## Krycí list súpisu prác

Stavba:

Oprava technickej infraštruktúry (zadanie)

Objekt:

**SO 01 - Chodník ulica Sládkovičova**

Miesto: Ul. Sládkovičová

Dátum: 17.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: T-CUBE s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>3 769,08</b>
1 - Zemné práce	3 769,08
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné koňtrukcie a práce-búranie	3 160,08
99 - Presun hmôt HSV	609,00
	0,00

T-CUBE

0

KONTAKT



## Príloha č.1 k dodatku č.2 k zmluve č. 29/2022

Stavba:

Oprava technickej infraštruktúry (zadanie)

Objekt:

SO 01 - Chodník ulica Sládkovičova

Miesto:

UL.Sládkovičová

Dátum:

17.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

T-CUBE s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 769,08</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 769,08
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	700,300	0,00	0,00
	W		vstupy k nehnuteľnostiam: 19 vstupov 3,0x3,5 m				
	W		19*3,0*3,5		199,500		
	W		chodník: šírka 1,6 m; celková dĺžka ulice 370,0 m				
	W		1,6*(370-19*3,0)		500,800		
	W		Súčet		700,300		
2	K	113204111	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	313,000	0,00	0,00
	W		370-3*19		313,000		
	W		Súčet		313,000		
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,040	0,00	0,00
	W		313*0,2*0,4		25,040		
	W		Súčet		25,040		
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,040	0,00	0,00
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	25,040	0,00	0,00
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,040	0,00	0,00
D	5		Komunikácie				3 160,08
7	K	567114311	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	700,300	0,00	0,00
	W		700,3		700,300		
	W		Súčet		700,300		
8	K	577144131	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	175,560	18,00	3 160,08
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				609,00
9	K	916531111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	87,000	7,00	609,00
	W		370-19*3,0		313,000		
	W		Súčet		313,000		
10	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	316,130	0,00	0,00
	W		313*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva		316,130		
	W		Súčet		316,130		
11	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	81,149	0,00	0,00
12	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	81,149	0,00	0,00
13	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	405,745	0,00	0,00
	W		81,149*5 "Přepočítané koeficientom množstva		405,745		
	W		Súčet		405,745		
14	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17.03), ostatné	t	81,149	0,00	0,00
D	99		Presun hmôt HSV				0,00
15	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	283,588	0,00	0,00